
INSTITUTO PARA EL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE
COLIMA

Estado Analítico del Activo
22/abr./2021

Del 01/jul./2020 al 30/sep./2020
01:42 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $29,437,208.65 $13,662,823.03 -$355,003.77$14,017,826.80 $29,082,204.88

ACTIVO CIRCULANTE $29,437,208.65 $11,740,425.22 -$355,003.77$12,095,428.99 $29,082,204.88

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $10,748,824.11 $48,394,531.08 $9,048,457.35$39,346,073.73 $19,797,281.46

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $18,688,384.54 -$36,654,136.86 -$9,403,461.12-$27,250,675.74 $9,284,923.42

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $31.00 $0.00$31.00 $0.00

INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,922,397.81 $0.00$1,922,397.81 $0.00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $1,842,709.81 $0.00$1,842,709.81 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,688.00 $0.00$79,688.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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